
ZARZĄDZENIE Nr 111/14 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 31 grudnia 2014 roku 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Ryjewo do samodzielnego składania 
oświadczeń woli w imieniu Gminy Ryjewo w zakresie zarządu mieniem. 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 -

Upoważniam Panią Dorotę Cipkowską - Zastępcę Wójta Gminy Ryjewo do samodzielnego 
składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Ryjewo w zakresie zarządu mieniem. 

§2 . 

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia 
lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku. 

Woyt 

Sławomir Słupczyński 


